
Изм. Подп.
Стадия Лист Листов

Генеральный план

ГП АО
"Проектно-производственное
архитектурно-планировочное

предприятие"

Проект внесения изменений в генеральный план
 МО "Евпраксинский сельсовет" Приволжского района

Астраханской области
Разраб.

ИжбердееваИ.о.директора

Вендеревская
ГИП

Христофорова

Рудовский
Гл. инженер
предприятия

с. Евпраксино

Карта границ поселения и существующих
населенных пунктов территории

МО "Евпраксинский сельсовет" (38х70)
М 1:25000

с. Водяновка

0807 отдыха и туризма

0806 производственного и коммунально - складского назначения

0804 ОКС здравоохранения

0802 ОКС культурно - досугового назначения

0801 ОКС учебно - образовательного назначения

Объекты капитального строительства

110 08110124 подстанция 110кВ.

ОКС инженерной инфраструктуры

130402 территории военных и гражданских захоронений

0204 граница населённого пункта

0204 граница населённого пункта  (проект.)

020304 граница сельского поселения

020302 граница муниципального района

с. Веселая Грива

-24,2

-24,7

-23,3

буг. Казачий 3-й

-23,7

р. Волож
ка

ер. Жил
ой

-12,8

-23,9

-23,6-16,1

буг. Тимошкин

-24,1

-23,4

-23,9

-25,2

Земли по категориям

0401  земли населенных пунктов

0402  земли сельскохозяйственного назначения

0403 земли промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности , земли обороны,
безопасности и земли иного специального назначения

0404  земли особо охраняемых территорий и объектов

0405  земли лесного фонда

Условные обозначения

6300.0

МО "Началовский сельсовет"МО "Трехпротокский сельсовет"

-24,1

-18,5

-24,2

-23,4

-24,1

-24,2

-23,6

-24,5

-23,8

-23,6

-23,4

-24,4

-23,2

ОКС водоснабжения

08110205 насосная станция

08110201 водовод (сущ.)В

ОКС водоотведения

08110307  канализационные очистные  сооружения (сущ.)

08110204 станция водоподготовки (ВОС)

08110203 водозабор

ОКС газоснабжения

08110402 газопровод распределительный

-23,3

-24,1

-23,8

-24,3

-23,9

р. Болда

10

10
10

10

-23,0

-24,3 -18,6

-23,1

10

-24,2

ер. Щучий

буг. Щучий

-24,7

буг. Посольский-10,0

-24,3

-23,3

о.
 Б
ол
ьш
ой

ильмень Чилимный

-23,1

-23,4

-23,7

10

10

10

10

-23,4

-25,3

-24,2

600


